1/2

2023年11月28日

お客様各位

  AIゴールド証券株式会社

業務管理部

ＯＳＥ取引手数料の一部改定について

平素よりAIゴールド証券をお引き立ていただきありがとうございます。

さて、弊社は、諸般の社会情勢に鑑みて手数料の見直しを行いました結果、2023年12月1日より、

OSE取引の手数料を下記のとおり改定させていただきます。ただし、経過措置として、2023年11月30日

までに当社が契約時の受託審査を完了している既存口座は、当面の間において、「改定前」の手数料を

適用することといたします。

また、ネットコース手数料は、従前のまま変更はございません。

今後ともサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

■ 手数料一覧（総合【通常】コース）

銘 柄 片道手数料（税込） 往復手数料（税込）

金【標準】 11,000 円 22,000 円

金【ミニ】・金【限日】 2,200 円 4,400 円

銀 5,940 円 11,880 円

白金【標準】 5,500 円 11,000 円

白金【ミニ】・白金【限日】 2,200 円 4,400 円

パラジウム 19,800 円 39,600 円

ゴム【RSS】・ゴム【TSR】 3,740 円 7,480 円

小豆 3,190 円 6,380 円

一般大豆 2,750 円 5,500 円

とうもこし 3,740 円 7,480 円

CME 原油等指数 4,950 円 9,900 円

・赤文字が変更箇所となります。

・手数料は全て、1 枚あたりの消費税込みの金額です。

・媒介口座をご利用の場合、上記手数料の内、9 割が媒介手数料、1 割が委託手数料となります。

・1 取引日の取引時間中に、新規にポジションを建てる取引とそれを決済する取引の両方を行い、当該 1

取引日中に損益が確定する取引(日計り取引)は、決済手数料はいただきません。

・受渡手数料は、片道手数料と同額とします。

・金【限日】及び／又は白金【限日】の取引のみで、一定期間売買がない場合は口座管理料（消費税込み

3,300 円／年）を頂戴します。

2/2

■ 手数料一覧（総合【2Days トレード】コース）

銘 柄 新規手数料（税込） 決済手数料（税込） 往復手数料（税込）

金【標準】 6,490 円 22,660 円 29,150 円

金【ミニ】・金【限日】 2,200 円 2,200 円 4,400 円

銀 5,940 円 5,940 円 11,880 円

白金【標準】 3,960 円 9,240 円 13,200 円

白金【ミニ】・白金【限日】 2,200 円 2,200 円 4,400 円

パラジウム 19,800 円 19,800 円 39,600 円

ゴム【RSS】・ゴム【TSR】 3,740 円 3,740 円 7,480 円

小豆 3,190 円 3,190 円 6,380 円

一般大豆 2,750 円 2,750 円 5,500 円

とうもろこし 3,740 円 3,740 円 7,480 円

CME 原油等指数 4,950 円 4,950 円 9,900 円

・赤文字が変更箇所となります。

・手数料は全て、1 枚あたりの消費税込みの金額です。

・媒介口座をご利用の場合、上記手数料の内、9 割が媒介手数料、1 割が委託手数料となります。

・2 取引日の取引時間中に、新規にポジションを建てる取引とそれを決済する取引の両方を行い、当該 2

取引日中に損益が確定する取引(日計り取引)は、決済手数料はいただきません。

・受渡手数料は、決済手数料と同額とします。

・金【限日】及び／又は白金【限日】の取引のみで、一定期間売買がない場合は口座管理料（消費税込み

3,300 円／年）を頂戴します。

■ネットコース 従来と変更はございません。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 AI ゴールド証券株式会社 コンサルティング部

 03－6861－8181 / 0120－95－8181